
42

HECHT 624 HECHT 624 BOX

HECHT 626 
Silent

HECHT 6284 XL

HECHT 6285 XL
Silent

HECHT 6280 XL
Silent

48 cm

58 cm

63 cm 65 cm

54 cm

35 cm

49 cm

45,5 cm 49 cm

46 cm

87 cm

90 cm

108 cm

86 cm

100 cm

Model 2023

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ELEKTRICKÉ DRTIČE VĚTVÍ

napětí 230 V / 50 Hz drtí větve  
až do průměru 3,8 cm

příkon 2400 W hmotnost 11 kg

ochrana proti přetížení sběrný vak cca 50 l

Sběrný vak  
50 l v ceně

Sběrný box  
50 l v ceně

Větve jsou natahovány 
mezi zuby a desku a jsou 

pořezány na 1–3 cm  
velké kousky. 

Drť je vhodná například  
k topení nebo jako mulč.

Nože postupně z větví 
vysokou rychlostí odřezávají 
drobné části, které je možné 

využít pro mulčování záhonů, 
vhodné jsou i do kompostu, 

kde se rychle rozloží. 

Nožové drtiče si dobře 
poradí i s čerstvými  

a většími větvemi.

Nože postupně z větví 
vysokou rychlostí odřezávají 
drobné části, které je možné 

využít pro mulčování záhonů, 
vhodné jsou i do kompostu, 

kde se rychle rozloží. 

Nožové drtiče si dobře 
poradí i s čerstvými  

a většími větvemi.

Větve jsou natahovány 
mezi zuby a desku a jsou 

pořezány na 1–3 cm  
velké kousky. 

Drť je vhodná například  
k topení nebo jako mulč.

Drcené 
větve

Drcené 
větve

napětí 230 V / 50 Hz drtí větve  
až do průměru 4 cm

příkon 2600 W automatické vtahování větví

ochrana proti přetížení motorová brzda

drcení pomocí ozubeného válce 
(velmi tiché) hmotnost 23,5 kg

Drcené 
větve

napětí 230 V / 50 Hz drtí větve  
až do průměru 4,5 cm

příkon 2800 W sběrný box cca 60 l

ochrana proti přetížení hmotnost 25 kg

Sběrný  
box
cca 60 l

NOŽOVÝ DRTIČ VĚTVÍ

NOŽOVÝ DRTIČ VĚTVÍ NOŽOVÝ DRTIČ VĚTVÍ

Turbo 
motor

VÁLCOVÝ  
DRTIČ VĚTVÍ

VÁLCOVÝ 
 DRTIČ VĚTVÍ

VÁLCOVÝ  
DRTIČ VĚTVÍ

Sběrný  
box
cca 60 l

Drcené 
větve

Drcené 
větve

Drcené 
větve

napětí 230 V / 50 Hz drtí větve  
až do průměru 4,4 cm

příkon 2800 W sběrný box cca 60 l

ochrana proti přetížení hmotnost 19,4 kg

drcení pomocí ozubeného válce (velmi tiché)

2 990 Kč

5 390 Kč

4 490 Kč

5 590 Kč

napětí 230 V / 50 Hz drtí větve  
až do průměru 4,5 cm

příkon 2800 W automatické vtahování větví

ochrana proti přetížení hmotnost 29 kg

drcení pomocí ozubeného válce 
(velmi tiché) sběrný box cca 60 l

Sběrný  
box cca 60 l

5 990 Kč

Turbo 
motor

Indukční 
bezuhlíkový 
motor

Indukční 
bezuhlíkový 
motor

Indukční
bezuhlíkový 
motor

Automatické 
natahování 

větví

Automatické 
natahování 
větví

napětí 230 V/50 Hz drtí větve  
až do průměru 4 cm

příkon 2500 W hmotnost 14 kg

ochrana proti přetížení sběrný box cca 50 l

4 190 Kč



43

HECHT 6421

HECHT 6208

156 cm

112 cm

67 cm

38 cm

133 cm

99 cm

HECHT 6642

HECHT 6173

83 cm39 cm

108 cm

HECHT 9250

6020
ZA

H
R

A
D

A

BENZÍNOVÉ DRTIČE VĚTVÍ, ACCU FUKAR

Ozubené 
drticí nože

4taktní motor

objem 420 cm3 drtí větve  
až do průměru 8,9 cm

Nm
max. točivý 
moment 26,5 Nm automatické vtahování větví

hmotnost 100 kg kola 12“

Tažná oj

4taktní motorv

objem 208 cm3 hmotnost 56 kg

Nm
max. točivý 
moment 13,5 Nm kola 8,7“

drtí větve  
až do průměru 7 cm

Max. točivý  
moment  
13,5 Nm

4taktní motor 

objem 420 cm3 hmotnost 180 kg

Nm
max. točivý 
moment 28 Nm kola 16“

drtí větve  
až do průměru 10 cm

17 990 Kč

19 990 Kč 41 990 Kč

Max. točivý 
moment 
26,5 Nm

NOŽOVÝ DRTIČ 
VĚTVÍ

NOŽOVÝ DRTIČ 
VĚTVÍ

NOŽOVÝ DRTIČ 
VĚTVÍ

Automatické  
natahování větví

Elektrický 
start

Max. točivý 
moment  

28 Nm

Tažná oj - 
přípojka 2“

4taktní motor

objem 173 cm3 drtí větve  
až do průměru 3,6 cm

Nm
max. točivý 
moment 9 Nm sběrný box cca 30 l

hmotnost 38,5 kg

Sběrný  
box  
cca 30 l

9 990 Kč

Nože postupně z větví 
vysokou rychlostí 

odřezávají drobné části, 
které je možné využít 

pro mulčování záhonů, 
vhodné jsou  

i do kompostu, kde se 
rychle rozloží. 

Nožové drtiče si dobře 
poradí i s čerstvými  

a většími větvemi.

NOŽOVÝ DRTIČ 
VĚTVÍDrcené 

větve

accu Li-ion DC 20 V / 
1× 2,5 Ah rychlost vzduchu 162 km/h

hmotnost 1,9 kg objem vzduchu 7,5 m3/min

baterie a nabíječka nejsou součástí

1 699 Kč

Doba provozu 
≤ 10 min.

ACCU FUKAR

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech kolečkách


	1_10_CZ.pdf
	11_20_CZ
	21_30_CZ
	31_40_CZ
	41_50_CZ
	51_60_CZ
	61_70_CZ
	71_80_CZ
	81_90_CZ
	91_100_CZ
	101_110_CZ
	111_120_CZ
	121_130_CZ
	131_140_CZ
	141_144_CZ

